quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedora do
certame  a  EMPRESA  BBH  ELETRO  ELETRONICOS
C O M E R C I O  E  S E R V I C O S  L T D A . ,  C N P J  n º
54.565.047/0001-21, com sede na Rua 21 de Abril nº 72 –
Bairro Centro – CEP 15.120-049 – Neves Paulista – SP, pelo
valor total de R$ 32.247,00 (trinta e dois mil e duzentos e
quarenta e sete reais), ADJUDICO o objeto ao vencedor e
HOMOLOGO  o  resultado  da  Dispensa  de  Licitação  nº
002/2026,  bem  como  AUTORIZO  a  realização  das
respectivas  despesas.

PIRAJUÍ, 04 DE FEVEREIRO DE 2026.
GERONICE LEMOS DE OLIVEIRA CALDEIRA
PREFEITA MUNICIPAL DE PIRAJUÍ